
2.2 Q,mimi i p€rmendur n€ \enin 2.1 mE sip€r duhet te jete e
ka borxh Ofruesit te ShErbimeve sipas kontratEs. Ai ouhet
ndryshimeve.

Komuna e Kaganikut

Op5tina Kacanik

Municipal Kacanik

vetmja pagese qE Autoriteti Kontraktues i
te jete i prer€ dhe t€ mos i ndnshtrohet

2'3 Pagesat do t€ bbhen ne pajtim me Kushtet e pErgiithshme dhe/ose t€ Veganta te kontrates.

Neni 3Rendi i p6rpar€sis€ i dokumenteve t6 kontrat€s

3.1 Kontrata p€rbuhet nga dokumentet ne vijim:

(a) Man€veshja e kontrates;
(b) Kushtet e Veganta tE KontratEs;

816 Dosja e Tenderit - Sherbime- procedur e Hapur

KONTRATE PER SHERB IME

PJESA I E KONTRATES:
KUVENDI I KOMUNES - KACANIK, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"),t€ cilen e
p€rfaqson shefket Koxha Menaxher i prokurimit n€ nj6r6n and; dhe

Automekaniku"Ylberi-Xh" nga f. Nikaj t€ cilen e perfaqson ylber Guri_pronar.(ne vazhdim "ofruesi i Sh€rbimeve'j, ne an€n tiet€r, janii pajtuar te l;dhin nje kontrate publike p6rsh€rbimet e sh€nuara me posht€:

servisimi dhe mirmbajtia e automjeteve me num€r idenrifikues: 652-20 -g27-2-2-l

Neni I L6nda

1'l L€nda e kontrat€s 6shte performimi i sh6rbimeve nd vijim nga ana e ofruesit te Sh€rbimeve:
Serisimi dhe Mirmbajda e automjeteve

servisimin dhe lu!'-mbajtjen e automjeteve td komun€ sE Kaqaniku kontrat€ nji ujeqare

Neni 2 Qmimi

2' l Qmimi total i sh€rbimeve duhet tE jet€ deri n€ 19.600.00 €; Nentembdhejtemijee $ashtqind Euro.(vlera e parashikuar).

ffi
Republika e Kosov€s ^ ; i'; H I L,l1 I Li3;,1,,,y^.'

XOt\dU-NA E KAQANIKUT
OPSTINA KACANiK

Republika Kosova

Republic of Kosovo



3'2 Dokumentet e ndryshme q€ e p€rbEjn€ kontrat€n konsiderohet se shpjegojn€ nj€ra tjetr€n; dhe n€raste te paqart€sis€ ose divergiences, ato duhet te lexohen sipas rendit t'd pdrpar€sise n€ t6 cilin jane
dhdn€ m€ sipEr.

Neni 4 Komunikimet

4'l re giitha komunikimet me shkrim q€ kan6 t€ bdjn€ me kete Kontrate ndiirmjet AutoritetitKontraktues, nga njdra ane dhe ofruesit te ShErbimeve nga ana tjeter duhet t€ cekin titullin e Kontrat€sdhe numrin e saj t€ identifikimit dhe duhet t€ dergoh--en me"poste, iatr, 
".uil ose tE dorezohenpersonalisht.

4'2 N€se personi q€ d€rgon komunikat€n kdrkon vdrtetim td pranimit t€ saj, ai duhet ta thote kete nekomunikaten e tij' sa her€ q€.ku u?t td fundit per pranimin e komunikat€s me shkrim, d€rguesi duhett€.kcrkoj€ vdrtetim tE pranimit t€ komunikat€s se tij. Nii tti giitha .uri"i,-ae.gu"si duhet t,i marrd t€giitha masat e nevojshme pEr t6 siguruar pranimin e komunikifrit te tij. 
- ' '

4'3 Kudo n€ kontrat€ parashikohet p6r dh€nien e ndonj€ njoftimi, p€lqimi, miratimi, certifikate, ose
Yildl-it p€rveg n6se specifikohet ndryshe n€ njoftim te tirte, perqim, Irii"rti., cerrifikate apo vendim dotd jet€ n€ form€ t€ shkruar dhe f al€t ;'njofton'i 

',v€rtetoj€., 'tni*toj ,,ose,,vendos€ ,,do t€ interpretohenn€ p€rputhje me rrethanat. Ndonj€ miratim, pajtim, certifikat€ ose vendim i till€ nuk duhet t€ mbahetapo vonohet pa arsye.

4'4 Kjo kontrat€ eshte e p..r.gutr.tu.l nE gluh€n ffi _ne hi origiinare, dy prej td cirave janE p€rAutoritetin Kontraktues dhe njii origiinale per orruiiin e sh€rbimevi

P€r Autoritetin Kontraktues

(c)
(d)
(e)
(0

Kushtet e P6rglithshme t€ KontratEs;

Emri: Shefket Koxha 
-----..------.-.-'--

{

Pozita: Zyrtar pEr gSegas:i$mi4ir -

-1 

,:'.) /'.,.'
\6nshkrimi: ,ffiV ..#,, i
.Data:

'[ula:
\Q"?s.^

1------::-
'*1. r- .

5r

l)ir Ofruesin e Sh6rbimeve

Tenderi i ofruesit te Shdrbimeve, duke p€rfshirE edhe specifikimet Teknike;
o ft-1plina. 

1gg-q1e. Qe_rghkri mi i em i meve) ;

:tl,
ur

* ,,
al

5-* I
(t'i

limri: YIber Guri

l'ozita: pronar 
./

l{Enshkrimi:
':.zs/vz

I)ata: '-/
93.nL ->o7e

\/ulal
z*t.
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E VEQANTA

Xil:"ffill'ilt 
"T,i[??.I,f 

dhe/ose ndrvshojn€ KPK. Sa here q6 ka njd konflikt, dispozirar ketu do rc

816 Dosja e Tenderit - Sherbime_ procedur e Hapur

Kushtet e rergithshrne te Amandamen

Ligjet,e 
""qd nuk mbulohen nea dispozitat e kontrat.s. ruiAircioiri J"'"1;;giykata p€rkatese n€ 

"prishti 
n€.

clunae@

ePillimitffie r.uurlfL rc Illltmtt te sherbimeve eshte 24.04.2020
p€ rfu ndon me dt. 2 3. 04. 2 0 2 I . _ Kontratd nj iuj eq are

D ata e p erfuidifrilxiri,irji. oi. n 2 t

V"nai l
kontraktuar .

Menaxheri i eroJektit txhte nzli

Ddmet
likuiduara

Normaeaffi
Shuma maksimale e d€meve t€ likuiduara p€r t€r€ kontraten eshtel0% rc gmimit final t€ konrrates.

Shume e-[uriGE it esh€ toz e uEiie rontrates apo

Sigurimi qd do
te merret nga
ofruesi i
shErbimeve

Rreziqetotre@
a)
b)
c)

d)
e)

Automjeti motorik i pal€s s€ Tretd
P€rgiegl€sia e pal€s s€ Tret€

_ _ .-.f 
e$"Cr_:tj?.,, nj.ui,, ..punedheil;T-*ei:J^iompensimi ipun€tor€ve twWt*,qqil

Pergiegi esia prof'esionale fs hii no shumti t
Humbja ose d€mtimi i pai

Parimet e I 16'l

p€rgiithshme t€
pagesds

Orari ipagesei do te;ete:

Ou.t.t
kontraktues do td jen€ si n€ vijim:

Fillimi dhe
Pdrfundimi i
sh€rbimeve



Periudha G

Zgidhja t,2u2

miq€sore e
mosmarr€veshj
es

zstidhja . I zt't
mosmarr€veshj
es me
procedure
glyq€sore

a) Qdo mosmarreveshie ndermjet pal€ve t€ cilat mund t€ lindin gfat€
:::..,:lj, Tj::, Iu:u,,.ion,1ut" ar,"," l,r;s-h;' 

" mundur t€ zsi idhet
.l-d_91.r.,1et 

pal€ve do t€ dor€zohet #*##

9] 
OrI: q.e paldt pajtohen, Qdo mosmarr€veshje nddrmjet paldve rd cilatmund re lindin giat€ ekzekutimit se tesay 

-#;;; 
dhe se nuk eshte emundur t€ zgiidhet ndryshe nclErmier narij.,o r^ ,x r^-!- r .do_,!-g dor€zohet n€ arbitrazh

816 Dosja e Tenclerit - Sherbime_ procedur e Hapur

Tregtisd, Komisioni i Kombeye' rc'Aii*i,i* nrbi Ligjin eNd,erkontbcra,e. apo procerh,a ft i;,;;"';:; arbitra:hit randdrkonbetarishtl l.

11
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